
(mii lei) 

BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII 
PE ANUL 2019 SI ESTIMARILE PENTRU ANII 2020-2022   

JUDETUL ARAD                                                                                         Anexa nr. 2 la Hotărârea Consiliului Judeţean Arad nr. 102/08.04.2019 
                                                  

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2019 

Estimari 

 2020  2021  2022 

Credit  
de 

angajam 

TOTAL VENITURI(cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10) 000110 r 1  449.827,00  399.576,00  423.570,00  408.065,00  0.00  

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 2  256.077,00  238.448,00  261.977,00  247.964,00  0.00  

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012 r 8  256.077,00  238.448,00  261.977,00  247.964,00  0.00  

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013 r 9  232,00  243,00  268,00  255,00  0.00  

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010 r 10  230,00  243,00  268,00  255,00  0.00  

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005 r 11  230,00  243,00  268,00  255,00  0.00  

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530 r 12  230,00  243,00  268,00  255,00  0.00  

Venituri din dobanzi (cod 31.10.03) 3110 r 18  2,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Alte venituri din dobanzi 311003 r 19  2,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014 r 20  255.845,00  238.205,00  261.709,00  247.709,00  0.00  

Venituri din prestari de servicii si alte activitati(cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+ 

3310 r 21  255.490,00  237.864,00  261.331,00  247.350,00  0.00  

Taxe si alte venituri in invatamant 331005 r 22  180,00  180,00  180,00  180,00  0.00  

Venituri din prestari de servicii 331008 r 23  4.661,00  5.888,00  6.105,00  5.994,00  0.00  

Contributia de intretinere a persoanelor asistate 331013 r 25  100,00  100,00  100,00  100,00  0.00  

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate 331021 r 31  144.854,00  149.759,00  170.728,00  160.643,00  0.00  

Venituri din contract.incheiate cu directiile de sanat publica alocate de la bug de stat 331030 r 32  82.201,00  49.414,00  46.857,00  44.626,00  0.00  

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanat publica alocate din ven proprii ale 
Min.Sanatatii 

331031 r 33  16.168,00  24.888,00  29.907,00  26.907,00  0.00  

Venituri din contractele incheiate cu institutiile de medicina legala 331032 r 34  5.645,00  6.142,00  5.837,00  7.347,00  0.00  

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 331050 r 35  1.681,00  1.493,00  1.617,00  1.553,00  0.00  

Amenzi, penalitati si confiscari(cod 35.10.50) 3510 r 38  1,00  338,00  373,00  355,00  0.00  
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Alte amenzi, penalitati si confiscari 351050 r 39  1,00  338,00  373,00  355,00  0.00  

Diverse venituri(cod 36.10.04+36.10.50) 3610 r 40  347,00  3,00  5,00  4,00  0.00  

Alte venituri 361050 r 42  347,00  3,00  5,00  4,00  0.00  

Transferuri voluntare, altele decat subventiile(cod 37.10.01+37.10.03+37.10.50) 3710 r 43  7,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Donatii si sponsorizari 371001 r 44  7,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Varsaminte din sectiunea de functionare ptr finantarea sectiunii de dezvoltare a 
bugetului local 

371003 r 46 -186,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Varsaminte din sectiunea de functionare 371004 r 47  186,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

OPERATIUNI FINANCIARE(cod40.10 la 41.10) 0016 r 53  5.440,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Incasari din rambursarea imprumuturilor acordate(cod 40.10.15+40.10.16) 4010 r 54  5.440,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru efectuarea de cheltuieli(cod 
40.10.15.01) 

401015 r 56  5.440,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Sume utilizate de administratiile locale din excedentul anului precedent ptr sect de 
functionare 

40101501 r 57  4.784,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Sume utilizate de administratiile locale din excedentul anului precedent ptr sect de 
dezvoltare 

40101502 r 58  656,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

IV.  SUBVENTII(cod 0018) 0017 r 65  175.918,00  158.788,00  161.593,00  160.101,00  0.00  

 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMNISTRATIEI PUBLICE(42.10+43.10) 0018 r 66  175.918,00  158.788,00  161.593,00  160.101,00  0.00  

Subventii de la bugetul de stat(cod 42.10.11+42.10.39+42.10.43+42.10.62+42.10.70) 4210 r 67  883,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Subventii de la bugetul de stat catre institutii publice finantate partial sau integral din 
venituri proprii necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din fonduri  

421070 r 72  883,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Subventii de la alte administratii( cod 43.10.09+43.10.10+43.10.14 la 
43.10.17+43.10.19+43.10.31+43.10.33+43.10.37+43.10.38) 

4310 r 73  175.035,00  158.788,00  161.593,00  160.101,00  0.00  

Subventii pentru institutii publice 431009 r 74  18.319,00  17.044,00  17.044,00  17.044,00  0.00  

Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul 
sanatatii 

431010 r 75  3.004,00  1.000,00  1.000,00  1.000,00  0.00  

Subventii de la bugetul local pentru finantarea cheltuielilor de capital din domeniul  
sanatatii 

431014 r 77  8.822,00  2.048,00  2.000,00  2.000,00  0.00  

Subventii ptr institutii publice destinate sectiunii de dezvoltare 431019 r 87  704,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari sociale de sanatate pentru 
acoperirea cresterilor salariale 

431033 r 90  144.186,00  138.696,00  141.549,00  140.057,00  0.00  

Alte sume primite de la UE(cod 46.10.04) 4610 r 167  2.162,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Alte sume primite din fonduri de la UE pentru programele operationale finantate din 
cadrul financiar 2014-2020 

461004 r 168  2.162,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si prefinantari aferente 
cadrului financiar 2014-2020(cod 48.10.01 la  

4810 r 169  10.230,00  2.340,00  0,00  0,00  0.00  

Fondul Social European 481002 r 174  10.230,00  2.340,00  0,00  0,00  0.00  
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Prefinantare 48100203 r 177  10.230,00  2.340,00  0,00  0,00  0.00  

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17) 000110 r 216  426.184,00  395.188,00  421.570,00  406.065,00  0.00  

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010 r 217  255.891,00  238.448,00  261.977,00  247.964,00  0.00  

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012 r 223  255.891,00  238.448,00  261.977,00  247.964,00  0.00  

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013 r 224  232,00  243,00  268,00  255,00  0.00  

Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50) 3010 r 225  230,00  243,00  268,00  255,00  0.00  

Venituri din concesiuni si inchirieri 301005 r 226  230,00  243,00  268,00  255,00  0.00  

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ 30100530 r 227  230,00  243,00  268,00  255,00  0.00  

Venituri din dobanzi 3110 r 233  2,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Alte venituri din dobanzi 311003 r 234  2,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014 r 235  255.659,00  238.205,00  261.709,00  247.709,00  0.00  

Venituri din prestari de servicii si alte activitati(cod 
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+ 

3310 r 236  255.490,00  237.864,00  261.331,00  247.350,00  0.00  

Taxe si alte venituri in invatamant 331005 r 237  180,00  180,00  180,00  180,00  0.00  

Venituri din prestari de servicii 331008 r 238  4.661,00  5.888,00  6.105,00  5.994,00  0.00  

Contributia de intretinere a persoanelor asistate 331013 r 240  100,00  100,00  100,00  100,00  0.00  

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate 331021 r 246  144.854,00  149.759,00  170.728,00  160.643,00  0.00  

Venituri din contract.incheiate cu directiile de sanat publica alocate de la bug de stat 331030 r 247  82.201,00  49.414,00  46.857,00  44.626,00  0.00  

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanat publica alocate din ven proprii ale 
Min.Sanatatii 

331031 r 248  16.168,00  24.888,00  29.907,00  26.907,00  0.00  

Venituri din contractele incheiate cu institutele de medicina din sume alocate de la 
bugetul de stat 

331032 r 249  5.645,00  6.142,00  5.837,00  7.347,00  0.00  

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 331050 r 250  1.681,00  1.493,00  1.617,00  1.553,00  0.00  

Amenzi, penalitati si confiscari(cod 35.10.50) 3510 r 253  1,00  338,00  373,00  355,00  0.00  

Alte amenzi, penalitati si confiscari 351050 r 254  1,00  338,00  373,00  355,00  0.00  

Diverse venituri(cod 36.10.04+36.10.50) 3610 r 255  347,00  3,00  5,00  4,00  0.00  

Alte venituri 361050 r 257  347,00  3,00  5,00  4,00  0.00  

Transferuri voluntare, altele decat subventiile(cod 37.10.01+37.10.03+37.10.50) 3710 r 258 -179,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Donatii si sponsorizari 371001 r 259  7,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Varsaminte din sectiunea de functionare ptr finantarea sectiunii de dezvoltare a 
bugetului local 

371003 r 261 -186,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

OPERATIUNI FINANCIARE(cod 40.10 la 41.10) 0016 r 263  4.784,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Incasari din rambursarea imprumuturilor acordate(cod 40.10.15) 4010 r 264  4.784,00  0,00  0,00  0,00  0.00  
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Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru efectuarea de cheltuieli(cod 
40.10.15.01) 

401015 r 265  4.784,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Sume utilizate de administratiile locale din excedentul anului precedent ptr sect de 
functionare 

40101501 r 266  4.784,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

IV.  SUBVENTII (cod 00.18) 0017 r 272  165.509,00  156.740,00  159.593,00  158.101,00  0.00  

 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMNISTRATIEI PUBLICE(cod 42.10+43.10) 0018 r 273  165.509,00  156.740,00  159.593,00  158.101,00  0.00  

Subventii de la alte administratii(cod 43.10.09+43.10.10+43.10.15+43.10.33+43.10.38) 4310 r 277  165.509,00  156.740,00  159.593,00  158.101,00  0.00  

Subventii pentru institutii publice 431009 r 278  18.319,00  17.044,00  17.044,00  17.044,00  0.00  

Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din domeniul 
sanatatii 

431010 r 279  3.004,00  1.000,00  1.000,00  1.000,00  0.00  

Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari sociale de sanatate pentru 
acoperirea cresterilor salariale 

431033 r 282  144.186,00  138.696,00  141.549,00  140.057,00  0.00  

VENITURILE SECTIUNII DE 
DEZVOLTARE(cod0002+0015+0016+0017+4510+4610+4810) 

000110 r 287  23.643,00  4.388,00  2.000,00  2.000,00  0.00  

I. VENITURILE CURENTE (cod 00.12) 0010 r 288  186,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

C.VENITURI NEFISCALE 0012 r 289  186,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

C2.VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 0014 r 290  186,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Transferuri voluntare, altele decat subventiile(cod 37.10.04) 3710 r 291  186,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Varsaminte din sectiunea de functionare 371004 r 292  186,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

OPERATIUNI FINANCIARE 0016 r 297  656,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Incasari din rambursarea imprumuturilor acordate( cod 40.10.15+40.10.16) 4010 r 298  656,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru efectuarea de cheltuieli(cod 
40.10.15.01) 

401015 r 299  656,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Sume utilizate de administratiile locale din excedentul anului precedent ptr sect de 
dezvoltare 

40101502 r 300  656,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

IV SUBVENTII (cod 00.18) 0017 r 304  10.409,00  2.048,00  2.000,00  2.000,00  0.00  

Subventii de la alte nivele ale administratiei publice (cod 42.10+43.10) 0018 r 305  10.409,00  2.048,00  2.000,00  2.000,00  0.00  

Subventii de la bugetul de stat (cod 42.10.39+42.10.62+42.10.70) 4210 r 306  883,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Subventii de la bugetul de stat catre institutii publice finantate partial sau integral din 
venituri proprii necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din fonduri  

421070 r 309  883,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Subventii de la alte administratii (cod 
43.10.14+43.10.16.+43.10.17+43.10.19+43.10.31+43.10.37+43.10.38) 

4310 r 310  9.526,00  2.048,00  2.000,00  2.000,00  0.00  

Subventii de la bug. locale pentru finantarea cheltuielilor de capital din domeniul  
sanatatii 

431014 r 311  8.822,00  2.048,00  2.000,00  2.000,00  0.00  

Subventii ptr institutii publice destinate sectiunii de dezvoltare 431019 r 320  704,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Alte sume primite de la UE 4610 r 396  2.162,00  0,00  0,00  0,00  0.00  
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Alte sume primite din fonduri de la UE pentru programele operationale finantate din 
cadrul financiar 2014-2020 

461004 r 397  2.162,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si prefinantari aferente 
cadrului financiar 2014-2020(cod 48.10.01 la  

4810 r 398  10.230,00  2.340,00  0,00  0,00  0.00  

Fondul Social European 481002 r 403  10.230,00  2.340,00  0,00  0,00  0.00  

Prefinantare 48100203 r 406  10.230,00  2.340,00  0,00  0,00  0.00  

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010 r 445  449.827,00  399.576,00  423.570,00  408.065,00  2,388.00  

CHELTUIELI CURENTE 10.01 r 446  439.827,00  397.576,00  421.570,00  406.065,00  2,388.00  

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10.10 r 447  314.982,00  281.351,00  297.880,00  287.653,00  0.00  

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 10.1001 r 447  303.055,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Salarii de baza 10.100101 r 447  184.806,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Sporuri pentru conditii de munca 10.100105 r 447  61.207,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte sporuri 10.100106 r 447  25.204,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Fond aferent platii cu ora 10.100111 r 447  14.909,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 10.100112 r 447  4.296,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Drepturi de delegare 10.100113 r 447  217,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 10.100115 r 447  6,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alocatii pentru locuinte 10.100116 r 447  17,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Indemnizatii de hrana 10.100117 r 447  10.551,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte drepturi salariale in bani 10.100130 r 447  1.842,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 10.1002 r 447  3.318,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Vouchere de vacanta 10.100206 r 447  3.318,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.1003 r 447  8.609,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributii de asigurari sociale de stat 10.100301 r 447  1.000,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributii de asigurari de somaj 10.100302 r 447  20,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.100303 r 447  20,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale 10.100304 r 447  20,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributii pt concedii si indemnizatii 10.100306 r 447  15,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributia asiguratorie pentru munca 10.100307 r 447  7.514,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributii platite de angajator in numele angajatului 10.100308 r 447  20,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20 r 448  109.550,00  112.209,00  121.895,00  116.703,00  0.00  

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001 r 448  41.668,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Furnituri de birou 10.200101 r 448  1.414,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Materiale pentru curatenie 10.200102 r 448  864,00  0,00  0,00  0,00  0.00  
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    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103 r 448  7.223,50  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Apa, canal si salubritate 10.200104 r 448  2.718,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Carburanti si lubrefiantix 10.200105 r 448  352,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Piese de schimb 10.200106 r 448  646,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Transport 10.200107 r 448  937,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 10.200108 r 448  320,50  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109 r 448  3.375,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130 r 448  23.818,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Reparatii curente 10.2002 r 448  4.086,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003 r 448  5.778,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Hrana pentru oameni 10.200301 r 448  5.778,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 10.2004 r 448  45.384,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Medicamente 10.200401 r 448  27.670,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Materiale sanitare 10.200402 r 448  10.279,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Reactivi 10.200403 r 448  6.030,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Dezinfectanti 10.200404 r 448  1.405,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005 r 448  1.634,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Uniforme si echipament 10.200501 r 448  318,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Lenjerie si accesorii de pat 10.200503 r 448  428,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte obiecte de inventar 10.200530 r 448  888,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 10.2006 r 448  272,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Deplasari interne, detasari, transferari 10.200601 r 448  245,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Deplasari in strainatate 10.200602 r 448  27,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Materiale de laborator 10.2009 r 448  1.113,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Carti, publicatii si materiale documentare 10.2011 r 448  42,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Consultanta si expertiza 10.2012 r 448  218,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Pregatire profesionala 10.2013 r 448  452,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Protectia muncii 10.2014 r 448  143,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Munitie,furnituri si armament de natura activ.fixe pentru armata 10.2015 r 448  1,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Chelt.judiciare si extrajud.derivate din actiuni in reprezent.intereselor statului,potrivit 
dispoz.legale 

10.2025 r 448  10,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 10.2030 r 448  8.749,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Reclama si publicitate 10.203001 r 448  32,00  0,00  0,00  0,00  0.00  
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    Protocol si reprezentare 10.203002 r 448  3,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Prime de asigurare non-viata 10.203003 r 448  93,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Chirii 10.203004 r 448  283,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 10.203030 r 448  8.338,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 
2014-2020 

10.58 r 456  13.643,00  2.388,00  0,00  0,00  2,388.00  

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 10.5801 r 456  3.108,00  0,00  0,00  0,00  2,388.00  

    Finantarea nationala 10.580101 r 456  63,00  0,00  0,00  0,00  48.00  

    Finantarea externa nerambursabila 10.580102 r 456  3.045,00  0,00  0,00  0,00  2,340.00  

    Programe din Fondul Social European (FSE 10.5802 r 456  10.535,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Finantarea nationala 10.580201 r 456  210,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Finantarea externa nerambursabila 10.580202 r 456  10.325,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 10.59 r 457  1.652,00  1.628,00  1.795,00  1.709,00  0.00  

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 10.5940 r 457  1.652,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

CHELTUIELI DE CAPITAL 10.70 r 458  10.000,00  2.000,00  2.000,00  2.000,00  0.00  

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 10.71 r 459  10.000,00  2.000,00  2.000,00  2.000,00  0.00  

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 10.7101 r 459  9.608,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Masini, echipamente si mijloace de transport 10.710102 r 459  8.605,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 10.710103 r 459  290,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte active fixe 10.710130 r 459  713,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Reparatii capitale aferente activelor fixe 10.7103 r 459  392,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 466  2.365,00  2.340,00  2.340,00  2.340,00  0.00  

Alte servicii publice generale(cod 54.10.10) 5410 r 491  2.365,00  2.340,00  2.340,00  2.340,00  0.00  

CHELTUIELI CURENTE 5410.01 r 492  2.365,00  2.340,00  2.340,00  2.340,00  0.00  

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 5410.10 r 493  1.980,00  1.980,00  1.980,00  1.980,00  0.00  

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 5410.1001 r 493  1.892,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Salarii de baza 5410.100101 r 493  1.715,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 5410.100112 r 493  1,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Drepturi de delegare 5410.100113 r 493  1,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Indemnizatii de hrana 5410.100117 r 493  119,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte drepturi salariale in bani 5410.100130 r 493  56,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 5410.1002 r 493  45,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Vouchere de vacanta 5410.100206 r 493  45,00  0,00  0,00  0,00  0.00  
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    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 5410.1003 r 493  43,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributia asiguratorie pentru munca 5410.100307 r 493  43,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 5410.20 r 494  385,00  360,00  360,00  360,00  0.00  

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 5410.2001 r 494  256,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Furnituri de birou 5410.200101 r 494  30,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 5410.200103 r 494  67,50  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Apa, canal si salubritate 5410.200104 r 494  6,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Piese de schimb 5410.200106 r 494  9,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 5410.200108 r 494  18,50  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 5410.200130 r 494  125,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 5410.2005 r 494  10,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte obiecte de inventar 5410.200530 r 494  10,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 5410.2006 r 494  53,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Deplasari interne, detasari, transferari 5410.200601 r 494  53,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Carti, publicatii si materiale documentare 5410.2011 r 494  1,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Pregatire profesionala 5410.2013 r 494  19,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 5410.2030 r 494  46,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Chirii 5410.203004 r 494  46,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor 541010 r 513  2.365,00  2.340,00  2.340,00  2.340,00  0.00  

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910 r 536  3.884,00  3.766,00  3.766,00  3.766,00  0.00  

Ordine publica si siguranta nationala(cod 61.10.03+61.10.50) 6110 r 537  3.884,00  3.766,00  3.766,00  3.766,00  0.00  

CHELTUIELI CURENTE 6110.01 r 538  3.766,00  3.766,00  3.766,00  3.766,00  0.00  

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6110.10 r 539  3.345,00  3.345,00  3.345,00  3.345,00  0.00  

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6110.1001 r 539  3.138,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Salarii de baza 6110.100101 r 539  2.556,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Sporuri pentru conditii de munca 6110.100105 r 539  207,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Indemnizatii de hrana 6110.100117 r 539  359,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte drepturi salariale in bani 6110.100130 r 539  16,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6110.1002 r 539  136,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Vouchere de vacanta 6110.100206 r 539  136,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6110.1003 r 539  71,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributia asiguratorie pentru munca 6110.100307 r 539  71,00  0,00  0,00  0,00  0.00  
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TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6110.20 r 540  421,00  421,00  421,00  421,00  0.00  

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6110.2001 r 540  55,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Furnituri de birou 6110.200101 r 540  4,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Materiale pentru curatenie 6110.200102 r 540  1,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6110.200103 r 540  3,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Apa, canal si salubritate 6110.200104 r 540  2,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Carburanti si lubrefiantix 6110.200105 r 540  15,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Piese de schimb 6110.200106 r 540  5,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6110.200108 r 540  5,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6110.200130 r 540  20,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6110.2005 r 540  15,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Uniforme si echipament 6110.200501 r 540  10,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte obiecte de inventar 6110.200530 r 540  5,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6110.2006 r 540  10,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Deplasari interne, detasari, transferari 6110.200601 r 540  10,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Carti, publicatii si materiale documentare 6110.2011 r 540  2,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Consultanta si expertiza 6110.2012 r 540  6,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Pregatire profesionala 6110.2013 r 540  5,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Protectia muncii 6110.2014 r 540  10,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Munitie,furnituri si armament de natura activ.fixe pentru armata 6110.2015 r 540  1,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6110.2030 r 540  317,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Reclama si publicitate 6110.203001 r 540  2,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Protocol si reprezentare 6110.203002 r 540  3,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Chirii 6110.203004 r 540  2,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6110.203030 r 540  310,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

CHELTUIELI DE CAPITAL 6110.70 r 550  118,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 6110.71 r 551  118,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6110.7101 r 551  118,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Masini, echipamente si mijloace de transport 6110.710102 r 551  118,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale 611050 r 562  3.884,00  3.766,00  3.766,00  3.766,00  0.00  

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310 r 563  443.578,00  393.470,00  417.464,00  401.959,00  2,388.00  

Invatamant(cod 65.10.03+65.10.04+65.10.05+65.10.07+65.10.11+65.10.50) 6510 r 564  40,00  20,00  20,00  20,00  0.00  
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CHELTUIELI CURENTE 6510.01 r 565  40,00  20,00  20,00  20,00  0.00  

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20 r 567  40,00  20,00  20,00  20,00  0.00  

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001 r 567  20,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Furnituri de birou 6510.200101 r 567  2,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Materiale pentru curatenie 6510.200102 r 567  4,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6510.200109 r 567  10,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130 r 567  4,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Reparatii curente 6510.2002 r 567  4,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005 r 567  6,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte obiecte de inventar 6510.200530 r 567  6,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6510.2030 r 567  10,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6510.203030 r 567  10,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Invatamant  nedefinibil prin nivel(cod 65.10.07.04) 651007 r 596  40,00  20,00  20,00  20,00  0.00  

Invatamant  special 65100704 r 597  40,00  20,00  20,00  20,00  0.00  

Sanatate(cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50) 6610 r 602  426.342,00  378.208,00  402.202,00  386.697,00  2,388.00  

CHELTUIELI CURENTE 6610.01 r 603  417.164,00  376.208,00  400.202,00  384.697,00  2,388.00  

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6610.10 r 604  303.470,00  269.839,00  286.368,00  276.141,00  0.00  

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6610.1001 r 604  292.134,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Salarii de baza 6610.100101 r 604  175.676,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Sporuri pentru conditii de munca 6610.100105 r 604  60.848,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte sporuri 6610.100106 r 604  24.806,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Fond aferent platii cu ora 6610.100111 r 604  14.909,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 6610.100112 r 604  4.295,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Drepturi de delegare 6610.100113 r 604  200,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Indemnizatii de hrana 6610.100117 r 604  9.630,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte drepturi salariale in bani 6610.100130 r 604  1.770,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6610.1002 r 604  2.969,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Vouchere de vacanta 6610.100206 r 604  2.969,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6610.1003 r 604  8.367,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributii de asigurari sociale de stat 6610.100301 r 604  1.000,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributii de asigurari de somaj 6610.100302 r 604  20,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributii de asigurari sociale de sanatate 6610.100303 r 604  20,00  0,00  0,00  0,00  0.00  
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    Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale 6610.100304 r 604  20,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributii pt concedii si indemnizatii 6610.100306 r 604  15,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributia asiguratorie pentru munca 6610.100307 r 604  7.272,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributii platite de angajator in numele angajatului 6610.100308 r 604  20,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6610.20 r 605  98.399,00  102.353,00  112.039,00  106.847,00  0.00  

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6610.2001 r 605  38.522,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Furnituri de birou 6610.200101 r 605  1.360,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Materiale pentru curatenie 6610.200102 r 605  833,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6610.200103 r 605  6.554,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Apa, canal si salubritate 6610.200104 r 605  2.650,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Carburanti si lubrefiantix 6610.200105 r 605  287,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Piese de schimb 6610.200106 r 605  619,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Transport 6610.200107 r 605  918,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6610.200108 r 605  242,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6610.200109 r 605  2.917,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6610.200130 r 605  22.142,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Reparatii curente 6610.2002 r 605  2.823,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6610.2003 r 605  5.614,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Hrana pentru oameni 6610.200301 r 605  5.614,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 6610.2004 r 605  45.302,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Medicamente 6610.200401 r 605  27.615,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Materiale sanitare 6610.200402 r 605  10.254,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Reactivi 6610.200403 r 605  6.030,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Dezinfectanti 6610.200404 r 605  1.403,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6610.2005 r 605  1.487,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Uniforme si echipament 6610.200501 r 605  308,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Lenjerie si accesorii de pat 6610.200503 r 605  428,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte obiecte de inventar 6610.200530 r 605  751,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6610.2006 r 605  188,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Deplasari interne, detasari, transferari 6610.200601 r 605  168,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Deplasari in strainatate 6610.200602 r 605  20,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Materiale de laborator 6610.2009 r 605  1.111,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Carti, publicatii si materiale documentare 6610.2011 r 605  28,00  0,00  0,00  0,00  0.00  
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    Consultanta si expertiza 6610.2012 r 605  212,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Pregatire profesionala 6610.2013 r 605  380,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Protectia muncii 6610.2014 r 605  133,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Chelt.judiciare si extrajud.derivate din actiuni in reprezent.intereselor statului,potrivit 
dispoz.legale 

6610.2025 r 605  10,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6610.2030 r 605  2.589,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Reclama si publicitate 6610.203001 r 605  30,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Prime de asigurare non-viata 6610.203003 r 605  80,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Chirii 6610.203004 r 605  235,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6610.203030 r 605  2.244,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 
2014-2020 

6610.58 r 613  13.643,00  2.388,00  0,00  0,00  2,388.00  

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6610.5801 r 613  3.108,00  0,00  0,00  0,00  2,388.00  

    Finantarea nationala 6610.580101 r 613  63,00  0,00  0,00  0,00  48.00  

    Finantarea externa nerambursabila 6610.580102 r 613  3.045,00  0,00  0,00  0,00  2,340.00  

    Programe din Fondul Social European (FSE 6610.5802 r 613  10.535,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Finantarea nationala 6610.580201 r 613  210,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Finantarea externa nerambursabila 6610.580202 r 613  10.325,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

TITLUL IX ALTE CHELTUIELI 6610.59 r 614  1.652,00  1.628,00  1.795,00  1.709,00  0.00  

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 6610.5940 r 614  1.652,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

CHELTUIELI DE CAPITAL 6610.70 r 615  9.178,00  2.000,00  2.000,00  2.000,00  0.00  

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 6610.71 r 616  9.178,00  2.000,00  2.000,00  2.000,00  0.00  

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6610.7101 r 616  8.786,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Masini, echipamente si mijloace de transport 6610.710102 r 616  8.407,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6610.710103 r 616  6,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte active fixe 6610.710130 r 616  373,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Reparatii capitale aferente activelor fixe 6610.7103 r 616  392,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi 661006 r 624  426.342,00  378.208,00  402.202,00  386.697,00  2,388.00  

Spitale generale 66100601 r 625  426.342,00  378.208,00  402.202,00  386.697,00  2,388.00  

Cultura, recreere si religie 6710 r 630  15.144,00  13.190,00  13.190,00  13.190,00  0.00  

CHELTUIELI CURENTE 6710.01 r 631  14.440,00  13.190,00  13.190,00  13.190,00  0.00  

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6710.10 r 632  4.554,00  4.554,00  4.554,00  4.554,00  0.00  

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6710.1001 r 632  4.327,00  0,00  0,00  0,00  0.00  
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    Salarii de baza 6710.100101 r 632  3.760,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte sporuri 6710.100106 r 632  182,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Drepturi de delegare 6710.100113 r 632  16,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6710.100115 r 632  6,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alocatii pentru locuinte 6710.100116 r 632  17,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Indemnizatii de hrana 6710.100117 r 632  346,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6710.1002 r 632  133,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Vouchere de vacanta 6710.100206 r 632  133,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6710.1003 r 632  94,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributia asiguratorie pentru munca 6710.100307 r 632  94,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6710.20 r 633  9.886,00  8.636,00  8.636,00  8.636,00  0.00  

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6710.2001 r 633  2.656,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Furnituri de birou 6710.200101 r 633  16,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Materiale pentru curatenie 6710.200102 r 633  19,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6710.200103 r 633  540,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Apa, canal si salubritate 6710.200104 r 633  43,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Carburanti si lubrefiantix 6710.200105 r 633  50,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Piese de schimb 6710.200106 r 633  13,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Transport 6710.200107 r 633  19,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6710.200108 r 633  50,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6710.200109 r 633  448,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6710.200130 r 633  1.458,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Reparatii curente 6710.2002 r 633  1.259,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6710.2005 r 633  113,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte obiecte de inventar 6710.200530 r 633  113,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6710.2006 r 633  18,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Deplasari interne, detasari, transferari 6710.200601 r 633  11,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Deplasari in strainatate 6710.200602 r 633  7,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Materiale de laborator 6710.2009 r 633  2,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Carti, publicatii si materiale documentare 6710.2011 r 633  11,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Pregatire profesionala 6710.2013 r 633  41,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6710.2030 r 633  5.786,00  0,00  0,00  0,00  0.00  
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    Prime de asigurare non-viata 6710.203003 r 633  13,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6710.203030 r 633  5.773,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

CHELTUIELI DE CAPITAL 6710.70 r 643  704,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 6710.71 r 644  704,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6710.7101 r 644  704,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Masini, echipamente si mijloace de transport 6710.710102 r 644  80,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6710.710103 r 644  284,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte active fixe 6710.710130 r 644  340,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Servicii culturale 671003 r 652  15.144,00  13.190,00  13.190,00  13.190,00  0.00  

  Muzee 67100303 r 653  5.136,00  4.831,00  4.831,00  4.831,00  0.00  

  Alte servicii culturale 67100330 r 663  10.008,00  8.359,00  8.359,00  8.359,00  0.00  

Asigurari si asistenta sociala 6810 r 667  2.052,00  2.052,00  2.052,00  2.052,00  0.00  

CHELTUIELI CURENTE 6810.01 r 668  2.052,00  2.052,00  2.052,00  2.052,00  0.00  

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6810.10 r 669  1.633,00  1.633,00  1.633,00  1.633,00  0.00  

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6810.1001 r 669  1.564,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Salarii de baza 6810.100101 r 669  1.099,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Sporuri pentru conditii de munca 6810.100105 r 669  152,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte sporuri 6810.100106 r 669  216,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Indemnizatii de hrana 6810.100117 r 669  97,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6810.1002 r 669  35,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Vouchere de vacanta 6810.100206 r 669  35,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6810.1003 r 669  34,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributia asiguratorie pentru munca 6810.100307 r 669  34,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6810.20 r 670  419,00  419,00  419,00  419,00  0.00  

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6810.2001 r 670  159,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Furnituri de birou 6810.200101 r 670  2,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Materiale pentru curatenie 6810.200102 r 670  7,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6810.200103 r 670  59,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Apa, canal si salubritate 6810.200104 r 670  17,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6810.200108 r 670  5,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6810.200130 r 670  69,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6810.2003 r 670  164,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Hrana pentru oameni 6810.200301 r 670  164,00  0,00  0,00  0,00  0.00  
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    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 6810.2004 r 670  82,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Medicamente 6810.200401 r 670  55,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Materiale sanitare 6810.200402 r 670  25,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Dezinfectanti 6810.200404 r 670  2,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6810.2005 r 670  3,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte obiecte de inventar 6810.200530 r 670  3,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6810.2006 r 670  3,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Deplasari interne, detasari, transferari 6810.200601 r 670  3,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Pregatire profesionala 6810.2013 r 670  7,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6810.2030 r 670  1,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6810.203030 r 670  1,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Unitati de asistenta medico sociala 681012 r 693  2.052,00  2.052,00  2.052,00  2.052,00  0.00  

VII. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610 r 850  0,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

EXCEDENT(98.10.96-98.10.97) 9810 r 852  0,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

TITLUL XX REZERVE,EXCEDENT/DEFICIT 9810.90 r 853  0,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Excedent 9810.92 r 854  0,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Excedent(cod 920197) 9810.9201 r 854  0,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Excedentul sectiunii de functionare 9810.920196 r 854  0,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Excedentul sectiunii de functionare 981096 r 856  0,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

5010 r 864  426.184,00  395.188,00  421.570,00  406.065,00  0.00  

CHELTUIELI CURENTE 10.01 r 865  426.184,00  395.188,00  421.570,00  406.065,00  0.00  

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10.10 r 866  314.982,00  281.351,00  297.880,00  287.653,00  0.00  

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 10.1001 r 866  303.055,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Salarii de baza 10.100101 r 866  184.806,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Sporuri pentru conditii de munca 10.100105 r 866  61.207,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte sporuri 10.100106 r 866  25.204,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Fond aferent platii cu ora 10.100111 r 866  14.909,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 10.100112 r 866  4.296,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Drepturi de delegare 10.100113 r 866  217,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 10.100115 r 866  6,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alocatii pentru locuinte 10.100116 r 866  17,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Indemnizatii de hrana 10.100117 r 866  10.551,00  0,00  0,00  0,00  0.00  
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    Alte drepturi salariale in bani 10.100130 r 866  1.842,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 10.1002 r 866  3.318,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Vouchere de vacanta 10.100206 r 866  3.318,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.1003 r 866  8.609,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributii de asigurari sociale de stat 10.100301 r 866  1.000,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributii de asigurari de somaj 10.100302 r 866  20,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.100303 r 866  20,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale 10.100304 r 866  20,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributii pt concedii si indemnizatii 10.100306 r 866  15,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributia asiguratorie pentru munca 10.100307 r 866  7.514,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributii platite de angajator in numele angajatului 10.100308 r 866  20,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20 r 867  109.550,00  112.209,00  121.895,00  116.703,00  0.00  

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001 r 867  41.668,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Furnituri de birou 10.200101 r 867  1.414,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Materiale pentru curatenie 10.200102 r 867  864,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103 r 867  7.223,50  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Apa, canal si salubritate 10.200104 r 867  2.718,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Carburanti si lubrefiantix 10.200105 r 867  352,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Piese de schimb 10.200106 r 867  646,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Transport 10.200107 r 867  937,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 10.200108 r 867  320,50  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109 r 867  3.375,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130 r 867  23.818,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Reparatii curente 10.2002 r 867  4.086,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003 r 867  5.778,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Hrana pentru oameni 10.200301 r 867  5.778,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 10.2004 r 867  45.384,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Medicamente 10.200401 r 867  27.670,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Materiale sanitare 10.200402 r 867  10.279,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Reactivi 10.200403 r 867  6.030,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Dezinfectanti 10.200404 r 867  1.405,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 10.2005 r 867  1.634,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Uniforme si echipament 10.200501 r 867  318,00  0,00  0,00  0,00  0.00  
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    Lenjerie si accesorii de pat 10.200503 r 867  428,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte obiecte de inventar 10.200530 r 867  888,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 10.2006 r 867  272,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Deplasari interne, detasari, transferari 10.200601 r 867  245,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Deplasari in strainatate 10.200602 r 867  27,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Materiale de laborator 10.2009 r 867  1.113,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Carti, publicatii si materiale documentare 10.2011 r 867  42,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Consultanta si expertiza 10.2012 r 867  218,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Pregatire profesionala 10.2013 r 867  452,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Protectia muncii 10.2014 r 867  143,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Munitie,furnituri si armament de natura activ.fixe pentru armata 10.2015 r 867  1,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Chelt.judiciare si extrajud.derivate din actiuni in reprezent.intereselor statului,potrivit 
dispoz.legale 

10.2025 r 867  10,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 10.2030 r 867  8.749,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Reclama si publicitate 10.203001 r 867  32,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Protocol si reprezentare 10.203002 r 867  3,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Prime de asigurare non-viata 10.203003 r 867  93,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Chirii 10.203004 r 867  283,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 10.203030 r 867  8.338,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 10.59 r 874  1.652,00  1.628,00  1.795,00  1.709,00  0.00  

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 10.5940 r 874  1.652,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE r 879  2.365,00  2.340,00  2.340,00  2.340,00  0.00  

Alte servicii publice generale 5410 r 904  2.365,00  2.340,00  2.340,00  2.340,00  0.00  

CHELTUIELI CURENTE 5410.01 r 905  2.365,00  2.340,00  2.340,00  2.340,00  0.00  

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 5410.10 r 906  1.980,00  1.980,00  1.980,00  1.980,00  0.00  

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 5410.1001 r 906  1.892,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Salarii de baza 5410.100101 r 906  1.715,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 5410.100112 r 906  1,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Drepturi de delegare 5410.100113 r 906  1,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Indemnizatii de hrana 5410.100117 r 906  119,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte drepturi salariale in bani 5410.100130 r 906  56,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 5410.1002 r 906  45,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Vouchere de vacanta 5410.100206 r 906  45,00  0,00  0,00  0,00  0.00  
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    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 5410.1003 r 906  43,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributia asiguratorie pentru munca 5410.100307 r 906  43,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 5410.20 r 907  385,00  360,00  360,00  360,00  0.00  

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 5410.2001 r 907  256,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Furnituri de birou 5410.200101 r 907  30,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 5410.200103 r 907  67,50  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Apa, canal si salubritate 5410.200104 r 907  6,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Piese de schimb 5410.200106 r 907  9,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 5410.200108 r 907  18,50  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 5410.200130 r 907  125,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 5410.2005 r 907  10,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte obiecte de inventar 5410.200530 r 907  10,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 5410.2006 r 907  53,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Deplasari interne, detasari, transferari 5410.200601 r 907  53,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Carti, publicatii si materiale documentare 5410.2011 r 907  1,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Pregatire profesionala 5410.2013 r 907  19,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 5410.2030 r 907  46,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Chirii 5410.203004 r 907  46,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor 541010 r 920  2.365,00  2.340,00  2.340,00  2.340,00  0.00  

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910 r 937  3.766,00  3.766,00  3.766,00  3.766,00  0.00  

Ordine publica si siguranta nationala 6110 r 938  3.766,00  3.766,00  3.766,00  3.766,00  0.00  

CHELTUIELI CURENTE 6110.01 r 939  3.766,00  3.766,00  3.766,00  3.766,00  0.00  

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6110.10 r 940  3.345,00  3.345,00  3.345,00  3.345,00  0.00  

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6110.1001 r 940  3.138,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Salarii de baza 6110.100101 r 940  2.556,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Sporuri pentru conditii de munca 6110.100105 r 940  207,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Indemnizatii de hrana 6110.100117 r 940  359,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte drepturi salariale in bani 6110.100130 r 940  16,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6110.1002 r 940  136,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Vouchere de vacanta 6110.100206 r 940  136,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6110.1003 r 940  71,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributia asiguratorie pentru munca 6110.100307 r 940  71,00  0,00  0,00  0,00  0.00  
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TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6110.20 r 941  421,00  421,00  421,00  421,00  0.00  

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6110.2001 r 941  55,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Furnituri de birou 6110.200101 r 941  4,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Materiale pentru curatenie 6110.200102 r 941  1,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6110.200103 r 941  3,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Apa, canal si salubritate 6110.200104 r 941  2,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Carburanti si lubrefiantix 6110.200105 r 941  15,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Piese de schimb 6110.200106 r 941  5,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6110.200108 r 941  5,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6110.200130 r 941  20,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6110.2005 r 941  15,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Uniforme si echipament 6110.200501 r 941  10,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte obiecte de inventar 6110.200530 r 941  5,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6110.2006 r 941  10,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Deplasari interne, detasari, transferari 6110.200601 r 941  10,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Carti, publicatii si materiale documentare 6110.2011 r 941  2,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Consultanta si expertiza 6110.2012 r 941  6,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Pregatire profesionala 6110.2013 r 941  5,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Protectia muncii 6110.2014 r 941  10,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Munitie,furnituri si armament de natura activ.fixe pentru armata 6110.2015 r 941  1,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6110.2030 r 941  317,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Reclama si publicitate 6110.203001 r 941  2,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Protocol si reprezentare 6110.203002 r 941  3,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Chirii 6110.203004 r 941  2,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6110.203030 r 941  310,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale 611050 r 957  3.766,00  3.766,00  3.766,00  3.766,00  0.00  

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 63.10 r 958  420.053,00  389.082,00  415.464,00  399.959,00  0.00  

Invatamant 6510 r 959  40,00  20,00  20,00  20,00  0.00  

CHELTUIELI CURENTE 6510.01 r 960  40,00  20,00  20,00  20,00  0.00  

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20 r 962  40,00  20,00  20,00  20,00  0.00  

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001 r 962  20,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Furnituri de birou 6510.200101 r 962  2,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Page 19 of 26 © INDSOFT-SICO - JUDETUL ARAD 



 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indicator Rand Buget 2019 

Estimari 

 2020  2021  2022 

Credit  
de 

angajam 

    Materiale pentru curatenie 6510.200102 r 962  4,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6510.200109 r 962  10,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130 r 962  4,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Reparatii curente 6510.2002 r 962  4,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6510.2005 r 962  6,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte obiecte de inventar 6510.200530 r 962  6,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6510.2030 r 962  10,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6510.203030 r 962  10,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Invatamant  nedefinibil prin nivel 651007 r 985  40,00  20,00  20,00  20,00  0.00  

Invatamant  special 65100704 r 986  40,00  20,00  20,00  20,00  0.00  

Sanatate(cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50) 6610 r 991  403.521,00  373.820,00  400.202,00  384.697,00  0.00  

CHELTUIELI CURENTE 6610.01 r 992  403.521,00  373.820,00  400.202,00  384.697,00  0.00  

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6610.10 r 993  303.470,00  269.839,00  286.368,00  276.141,00  0.00  

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6610.1001 r 993  292.134,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Salarii de baza 6610.100101 r 993  175.676,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Sporuri pentru conditii de munca 6610.100105 r 993  60.848,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte sporuri 6610.100106 r 993  24.806,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Fond aferent platii cu ora 6610.100111 r 993  14.909,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 6610.100112 r 993  4.295,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Drepturi de delegare 6610.100113 r 993  200,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Indemnizatii de hrana 6610.100117 r 993  9.630,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte drepturi salariale in bani 6610.100130 r 993  1.770,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6610.1002 r 993  2.969,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Vouchere de vacanta 6610.100206 r 993  2.969,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6610.1003 r 993  8.367,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributii de asigurari sociale de stat 6610.100301 r 993  1.000,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributii de asigurari de somaj 6610.100302 r 993  20,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributii de asigurari sociale de sanatate 6610.100303 r 993  20,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale 6610.100304 r 993  20,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributii pt concedii si indemnizatii 6610.100306 r 993  15,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributia asiguratorie pentru munca 6610.100307 r 993  7.272,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributii platite de angajator in numele angajatului 6610.100308 r 993  20,00  0,00  0,00  0,00  0.00  
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TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6610.20 r 994  98.399,00  102.353,00  112.039,00  106.847,00  0.00  

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6610.2001 r 994  38.522,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Furnituri de birou 6610.200101 r 994  1.360,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Materiale pentru curatenie 6610.200102 r 994  833,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6610.200103 r 994  6.554,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Apa, canal si salubritate 6610.200104 r 994  2.650,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Carburanti si lubrefiantix 6610.200105 r 994  287,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Piese de schimb 6610.200106 r 994  619,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Transport 6610.200107 r 994  918,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6610.200108 r 994  242,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6610.200109 r 994  2.917,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6610.200130 r 994  22.142,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Reparatii curente 6610.2002 r 994  2.823,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6610.2003 r 994  5.614,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Hrana pentru oameni 6610.200301 r 994  5.614,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 6610.2004 r 994  45.302,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Medicamente 6610.200401 r 994  27.615,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Materiale sanitare 6610.200402 r 994  10.254,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Reactivi 6610.200403 r 994  6.030,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Dezinfectanti 6610.200404 r 994  1.403,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6610.2005 r 994  1.487,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Uniforme si echipament 6610.200501 r 994  308,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Lenjerie si accesorii de pat 6610.200503 r 994  428,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte obiecte de inventar 6610.200530 r 994  751,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6610.2006 r 994  188,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Deplasari interne, detasari, transferari 6610.200601 r 994  168,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Deplasari in strainatate 6610.200602 r 994  20,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Materiale de laborator 6610.2009 r 994  1.111,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Carti, publicatii si materiale documentare 6610.2011 r 994  28,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Consultanta si expertiza 6610.2012 r 994  212,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Pregatire profesionala 6610.2013 r 994  380,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Protectia muncii 6610.2014 r 994  133,00  0,00  0,00  0,00  0.00  
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6610.2025 r 994  10,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6610.2030 r 994  2.589,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Reclama si publicitate 6610.203001 r 994  30,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Prime de asigurare non-viata 6610.203003 r 994  80,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Chirii 6610.203004 r 994  235,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6610.203030 r 994  2.244,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 6610.59 r 1001  1.652,00  1.628,00  1.795,00  1.709,00  0.00  

    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 6610.5940 r 1001  1.652,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi 661006 r 1007  403.521,00  373.820,00  400.202,00  384.697,00  0.00  

Spitale generale 66100601 r 1008  403.521,00  373.820,00  400.202,00  384.697,00  0.00  

Cultura, recreere si religie(cod 67.10.03+67.10.05+67.10.50) 6710 r 1013  14.440,00  13.190,00  13.190,00  13.190,00  0.00  

CHELTUIELI CURENTE 6710.01 r 1014  14.440,00  13.190,00  13.190,00  13.190,00  0.00  

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6710.10 r 1015  4.554,00  4.554,00  4.554,00  4.554,00  0.00  

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6710.1001 r 1015  4.327,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Salarii de baza 6710.100101 r 1015  3.760,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte sporuri 6710.100106 r 1015  182,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Drepturi de delegare 6710.100113 r 1015  16,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alocatii ptr.transportul la si de la locul de munca 6710.100115 r 1015  6,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alocatii pentru locuinte 6710.100116 r 1015  17,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Indemnizatii de hrana 6710.100117 r 1015  346,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6710.1002 r 1015  133,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Vouchere de vacanta 6710.100206 r 1015  133,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6710.1003 r 1015  94,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributia asiguratorie pentru munca 6710.100307 r 1015  94,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6710.20 r 1016  9.886,00  8.636,00  8.636,00  8.636,00  0.00  

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6710.2001 r 1016  2.656,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Furnituri de birou 6710.200101 r 1016  16,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Materiale pentru curatenie 6710.200102 r 1016  19,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6710.200103 r 1016  540,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Apa, canal si salubritate 6710.200104 r 1016  43,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Carburanti si lubrefiantix 6710.200105 r 1016  50,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Piese de schimb 6710.200106 r 1016  13,00  0,00  0,00  0,00  0.00  
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    Transport 6710.200107 r 1016  19,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6710.200108 r 1016  50,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6710.200109 r 1016  448,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6710.200130 r 1016  1.458,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Reparatii curente 6710.2002 r 1016  1.259,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6710.2005 r 1016  113,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte obiecte de inventar 6710.200530 r 1016  113,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6710.2006 r 1016  18,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Deplasari interne, detasari, transferari 6710.200601 r 1016  11,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Deplasari in strainatate 6710.200602 r 1016  7,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Materiale de laborator 6710.2009 r 1016  2,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Carti, publicatii si materiale documentare 6710.2011 r 1016  11,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Pregatire profesionala 6710.2013 r 1016  41,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6710.2030 r 1016  5.786,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Prime de asigurare non-viata 6710.203003 r 1016  13,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6710.203030 r 1016  5.773,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Servicii culturale(cod 67.10.03 la 67.10.03.07+67.10.03.09 la cod 
67.10.03.11+67.10.03.15+67.10.03.30) 

671003 r 1029  14.440,00  13.190,00  13.190,00  13.190,00  0.00  

  Muzee 67100303 r 1030  4.831,00  4.831,00  4.831,00  4.831,00  0.00  

  Alte servicii culturale 67100330 r 1040  9.609,00  8.359,00  8.359,00  8.359,00  0.00  

Asigurari si asistenta sociala(cod 68.10.04+68.10.05+68.10.11+68.10.12+68.10.50) 6810 r 1044  2.052,00  2.052,00  2.052,00  2.052,00  0.00  

CHELTUIELI CURENTE 6810.01 r 1045  2.052,00  2.052,00  2.052,00  2.052,00  0.00  

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6810.10 r 1046  1.633,00  1.633,00  1.633,00  1.633,00  0.00  

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6810.1001 r 1046  1.564,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Salarii de baza 6810.100101 r 1046  1.099,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Sporuri pentru conditii de munca 6810.100105 r 1046  152,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte sporuri 6810.100106 r 1046  216,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Indemnizatii de hrana 6810.100117 r 1046  97,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6810.1002 r 1046  35,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Vouchere de vacanta 6810.100206 r 1046  35,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6810.1003 r 1046  34,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Contributia asiguratorie pentru munca 6810.100307 r 1046  34,00  0,00  0,00  0,00  0.00  
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TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6810.20 r 1047  419,00  419,00  419,00  419,00  0.00  

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6810.2001 r 1047  159,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Furnituri de birou 6810.200101 r 1047  2,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Materiale pentru curatenie 6810.200102 r 1047  7,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6810.200103 r 1047  59,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Apa, canal si salubritate 6810.200104 r 1047  17,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6810.200108 r 1047  5,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6810.200130 r 1047  69,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6810.2003 r 1047  164,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Hrana pentru oameni 6810.200301 r 1047  164,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 6810.2004 r 1047  82,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Medicamente 6810.200401 r 1047  55,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Materiale sanitare 6810.200402 r 1047  25,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Dezinfectanti 6810.200404 r 1047  2,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30) 6810.2005 r 1047  3,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte obiecte de inventar 6810.200530 r 1047  3,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6810.2006 r 1047  3,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Deplasari interne, detasari, transferari 6810.200601 r 1047  3,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Pregatire profesionala 6810.2013 r 1047  7,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 6810.2030 r 1047  1,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6810.203030 r 1047  1,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Unitati de asistenta medico sociala 681012 r 1064  2.052,00  2.052,00  2.052,00  2.052,00  0.00  

VII. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610 r 1183  0,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

EXCEDENT(98.10) 9810 r 1185  0,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

TITLUL XX REZERVE,EXCEDENT/DEFICIT 9810.90 r 1186  0,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Excedent 9810.92 r 1187  0,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Excedent(cod 920197) 9810.9201 r 1187  0,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Excedentul sectiunii de functionare 9810.920196 r 1187  0,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Excedentul sectiunii de functionare 981096 r 1189  0,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE(COD 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010 r 1195  23.643,00  4.388,00  2.000,00  2.000,00  2,388.00  

CHELTUIELI CURENTE 10.01 r 1196  13.643,00  2.388,00  0,00  0,00  2,388.00  
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TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 
2014-2020 

10.58 r 1200  13.643,00  2.388,00  0,00  0,00  2,388.00  

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 10.5801 r 1200  3.108,00  0,00  0,00  0,00  2,388.00  

    Finantarea nationala 10.580101 r 1200  63,00  0,00  0,00  0,00  48.00  

    Finantarea externa nerambursabila 10.580102 r 1200  3.045,00  0,00  0,00  0,00  2,340.00  

    Programe din Fondul Social European (FSE 10.5802 r 1200  10.535,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Finantarea nationala 10.580201 r 1200  210,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Finantarea externa nerambursabila 10.580202 r 1200  10.325,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

CHELTUIELI DE CAPITAL 10.70 r 1201  10.000,00  2.000,00  2.000,00  2.000,00  0.00  

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 10.71 r 1202  10.000,00  2.000,00  2.000,00  2.000,00  0.00  

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 10.7101 r 1202  9.608,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Masini, echipamente si mijloace de transport 10.710102 r 1202  8.605,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 10.710103 r 1202  290,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte active fixe 10.710130 r 1202  713,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Reparatii capitale aferente activelor fixe 10.7103 r 1202  392,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 5910 r 1262  118,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Ordine publica si siguranta nationala 6110 r 1263  118,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

CHELTUIELI DE CAPITAL 6110.70 r 1269  118,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 6110.71 r 1270  118,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6110.7101 r 1270  118,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Masini, echipamente si mijloace de transport 6110.710102 r 1270  118,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale 611050 r 1280  118,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310 r 1281  23.525,00  4.388,00  2.000,00  2.000,00  2,388.00  

Sanatate(cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50) 6610 r 1312  22.821,00  4.388,00  2.000,00  2.000,00  2,388.00  

CHELTUIELI CURENTE 6610.01 r 1313  13.643,00  2.388,00  0,00  0,00  2,388.00  

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 
2014-2020 

6610.58 r 1317  13.643,00  2.388,00  0,00  0,00  2,388.00  

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6610.5801 r 1317  3.108,00  0,00  0,00  0,00  2,388.00  

    Finantarea nationala 6610.580101 r 1317  63,00  0,00  0,00  0,00  48.00  

    Finantarea externa nerambursabila 6610.580102 r 1317  3.045,00  0,00  0,00  0,00  2,340.00  

    Programe din Fondul Social European (FSE 6610.5802 r 1317  10.535,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Finantarea nationala 6610.580201 r 1317  210,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Finantarea externa nerambursabila 6610.580202 r 1317  10.325,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

CHELTUIELI DE CAPITAL 6610.70 r 1318  9.178,00  2.000,00  2.000,00  2.000,00  0.00  
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TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 6610.71 r 1319  9.178,00  2.000,00  2.000,00  2.000,00  0.00  

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6610.7101 r 1319  8.786,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Masini, echipamente si mijloace de transport 6610.710102 r 1319  8.407,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6610.710103 r 1319  6,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte active fixe 6610.710130 r 1319  373,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Reparatii capitale aferente activelor fixe 6610.7103 r 1319  392,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi 661006 r 1326  22.821,00  4.388,00  2.000,00  2.000,00  2,388.00  

Spitale generale 66100601 r 1327  22.821,00  4.388,00  2.000,00  2.000,00  2,388.00  

Cultura, recreere si religie(cod 67.10.03+67.10.05+67.10.50) 6710 r 1332  704,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

CHELTUIELI DE CAPITAL 6710.70 r 1338  704,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 6710.71 r 1339  704,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6710.7101 r 1339  704,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Masini, echipamente si mijloace de transport 6710.710102 r 1339  80,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6710.710103 r 1339  284,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

    Alte active fixe 6710.710130 r 1339  340,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

Servicii culturale 671003 r 1346  704,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

  Muzee 67100303 r 1347  305,00  0,00  0,00  0,00  0.00  

  Alte servicii culturale 67100330 r 1357  399,00  0,00  0,00  0,00  0.00  
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